
 
Uchwała Nr 141/1106/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 31 sierpnia 2006 r. 

 
 

w sprawie: przyznania nagród z okazji sześćdziesięciolecia istnienia szkoły rolniczej  
                   w Grabonogu dla nauczycieli Zespo łu Szkół Rolniczych w Grabonogu. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-
wiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami) oraz § 3 ust. 2 i § 
7 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXV/175/04 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 
2004 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze środ-
ków specjalnego funduszu nagród 
 
 
Zarząd uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Postanawia się przyznać nagrody z okazji sześćdziesięciolecia istnienia szkoły rolniczej w 
Grabonogu następującym nauczycielom Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu: 
 
1) Panu Stanisławowi Sroce dyrektorowi ZSR w Grabonogu                        - 2700 zł (brutto), 
2) Pani Marii Nowaczyk  wicedyrektorowi ZSR w Grabonogu                       - 1550 zł (brutto), 
3) Pani Teresie Sroce kierownikowi internatu ZSR w Grabonogu                 - 1550 zł (brutto). 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz dyrektorowi ZSR w Grabonogu. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Eugeniusz Bindrowski....................................  
 
2. Marek Podyma...............................................  
 
3. Krzysztof Wachowiak.....................................  
 
4. Stanisław Zaremba........................................  
 
 

 


